4308 - Molla a tazza
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4308 - Molla a tazza
DS 28X10.2X1.25

51CrVv4;CK67

Di
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Diametro esterno
Diametro interno
Spessore

Altezza libera

Unita di imballaggio
Altezza della curvatura, max sospensione
Curvatura a F1
Curvatura a F2
Curvatura a F3
Superficie

Forza al 25%

Forza al 50%

Forza al 75%
Massima curvatura

Forza massima

Forza a F3 tol
Tolleranza del diametro interno
Tolleranza del diametro esterno

Tolleranza della lunghezza libera

>
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28 mm
10.2 mm
1.25 mm
2.25 mm
200

1 mm
0,25 mm
0,5 mm

0,75 mm

1030 N
1799 N

2394 N

2902 N

+359.1/-179.6 N
+0.18 mm
-0.21 mm

+0,15/-0,08 mm
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